
 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА 

Бр.09-116/1 

            06.11.2025 год. 

 Б и т о л а 

 

 

Врз основа на член 27 и член 28 од Статутот на Општината Битола 

(„Службен гласник на Општината Битола" бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 

5/21) и член 53 од Деловникот на Советот на Општината Битола („Службен гласник 

на Општината Битола“ бр.15/05 и 20/20),  ја 

 

 

       С В И К У В А М 

 

ВОНРЕДНА седница на Советот на Општината Битола за ден 06.11.2025 

година (четврток) со почеток во 13.00 часот. 

 

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот, со предлог на 

следниот 

 

                Д Н Е В Е Н    Р Е Д 

 

 

1. Одлука за примање на донација поддржување и промовирање на 

проект од областа на заштита спасување и управување со кризи. 

2. Одлука за давање согласност и овластување за измирување односно 

пренасочување на средства од Буџетската сметка на Општина Битола. 

3. Изјава дека Општина Битола ги исполнува/ќе ги исполни следните 

услови. 

4. Одлука за давање согласност и овластување за потпишување на 

Договор/и за грант. 

5. Одлука за утврдување на Нацарт Детален Урбанистички план за Четврт 

Запад 8 блок 3.08.01, Општина Битола. 

6. Одлука за воспоставување на зонско паркирање на КП бр.11472/1 и КП 

бр.11465 КО Битола. 

7. Одлука за поставување урбана опрема – рекламни паноа билборди на 

подрачјето на Општина Битола за периодот 2025-2029 година. 

8. Одлука за утврдување на почетна цена за давање во закуп на 

микролокации предвидени за поставување на урбана опрема рекламно 

информативни паноа – билборди. 

9. Одлука за пренесување на право на градење. 

10. Локален еколошки акционен план за животна средина на Општина 

Битола за периодот 2024-2030 година.   

11. Одлука за изменување на Одлуката и согласност и кофинансирање на 

Проектот “Smart4You2“. 

 

 Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете на 

телефон 234-234. 

 

 

                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

                                                                                 на Советот на Општината Битола 

                                                                                                Бојан Бојкоски 


